Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №18 «Одуванчик»

Приказ

от 05.04.2021 г.                                                                                                № 21.

о создании рабочей группы по разработке РПВ и календарного плана

воспитательной работы, как образовательного компонента реализуемой

Образовательной программы дошкольного образования МБДОУ д/с №18

«Одуванчик»

во исполнение федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 31

июля 2020г. №304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «об

образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся»),

с целью приведения Образовательной программы дошкольного образования в

МБДОУ д/с №18 «Одуванчик» в соответствии с действующим

законодательством.

Приказываю:

1. Создать рабочую группу по подготовке рабочей программы воспитателя и

календарного плана воспитательной работы, как обязательного

компонента реализуемой Образовательной программы дошкольного

образования МБДОУ д/с №18 «Одуванчик» (далее – рабочая программа) в

составе:

 заведующий – Скрипка Т.Н.

 воспитатель – Юхно И.Н.

 младший воспитатель Шишацкая Л.Н.

2. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитателя

МБДОУ д/с №18 «Одуванчик» до 25.05.2021 г. и проект календарного

плана воспитательной работы МБДОУ д/с №18 «Одуванчик» до 25.06.2021

г. в соответствии с дорожной картой по подготовке рабочей программы

воспитателя МБДОУ д/с №18 «Одуванчик».

3. Утвердить Положение о рабочей группе по подготовке рабочей программы

воспитателя и календарного плана воспитательной работы, как

обязательного компонента реализуемой Образовательной программы

дошкольного образования МБДОУ д/с №18 «Одуванчик».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

д/с №18 «Одуванчик»                              Т.Н. Скрипка.

С приказом ознакомлены:  _____________ И.Н. Юхно.

                                        _____________ Шишацкая Л.Н.

		2021-08-23T10:15:52+0300
	Скрипка Татьяна Николаевна